
                     

 
 
 

 
 
J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o.                                                   Odział Warszawa                           Oddział Tychy                                       
ul. Chwaszczyńska 180, 81-571 Gdynia                                                ul.  Młynarska 42, 01-205 Warszawa                         ul. Goździków 1, 43-100 Tychy 
Tel.: (58) 766 99 46, e-mail: szkolenia@jsh.com.pl                                          Tel : 695 145 092  

SZKOLENIE  

„BUDOWANIE KART KONTROLNYCH NA PRZYKŁADZIE KART SHEWHARTA,  

WYKORZYSTYWANYCH W KONTROLI JAKOŚCI” 
 

WYKŁADY, ANALIZA PRZYKŁADÓW, WYMIANA DOŚWIADCZEŃ 

 

TRYB SZKOLENIA: ON-LINE  

SYMBOL: 108 LAB 

 

CEL / OPIS SZKOLENIA: 

Celem szkolenia jest uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych potrzebnych podczas 

kontroli jakości wyników analiz i pomiarów z wykorzystaniem kart kontrolnych na przykładzie kart Shewharta. Szkolenie 

podsumowuje zagadnienia teoretyczne, porusza problemy związane z tworzeniem i interpretacją kart kontrolnych oraz 

wyposaża uczestników w niezbędną wiedzę (na przykładzie samodzielnie zbudowanych kart kontrolnych), pozwalającą 

wykorzystywać podstawy teoretyczne w późniejszej pracy. 

 

UCZESTNICY SZKOLENIA: 

Szkolenie skierowane jest do pracowników odpowiedzialnych za kontrolę jakości wyników analiz i pomiarów lub chcących 

poszerzyć lub uporządkować wiedzę z tego zakresu, a także pozostałych pracowników zainteresowanych problematyką 

szkolenia, chcących podnieść swoje kompetencje lub nabyć nową wiedzę. 

 

PROGRAM SZKOLENIA: 

WYKŁADY: 

1. Podstawowe definicje dotyczące kontroli jakości  

2. Podstawowe definicje dotyczące analizy trendów 

3. Przykłady graficznej analizy uzyskanych wyników  

4. Schemat budowania kart kontrolnych 

5. Problematyka interpretacji kart kontrolnych 

6. Omówienie podstawowych problemów podczas prowadzenia kart kontrolnych, przykłady. 

7. Dodatkowe pytania, podsumowanie, zakończenie szkolenia. 

 

TRENER:  

Doktor nauk chemicznych, specjalista z zakresu analizy żywności i bezpieczeństwa produktów spożywczych, trener walidacji 

metodyk analitycznych, analizy trendów, sposobów kontroli i zapewnienia jakości w laboratorium analitycznym.  

 

TERMINY: 

17.05.2024 - szkolenie ON-LINE  

 

CENA SZKOLENIA:  

TRYB ON-LINE 

589,00 zł netto + VAT 23 %  

Cena zawiera: uczestnictwo w szkoleniu on-line, imienne zaświadczenie / certyfikat w wersji elektronicznej, potwierdzający 

uczestnictwo w szkoleniu on-line, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej.  

 

Faktura VAT za szkolenie przesyłana jest w wersji elektronicznej po szkoleniu. W przypadku braku zaznaczenia na formularzu 

zgłoszeniowym zgody na fakturę w wersji elektronicznej, do wystawianej faktury doliczana będzie opłata administracyjna w 

wysokości 6 zł netto i faktura wysyłana będzie papierowo. 
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ZASADY ORGANIZACJI SZKOLENIA W PRZYPADKU WYBORU WERSJI ON-LINE: 

 

WYMAGANIA SPRZĘTOWE: 

W celu prawidłowego i pełnego korzystania ze szkolenia on-line należy posiadać urządzenie (komputer, laptop lub smartfon) 

z dostępem do Internetu, wbudowaną kamerą (opcjonalnie) i mikrofonem, głośnikami (wejście słuchawkowe/ słuchawki). 

Zalecamy korzystanie z przeglądarki internetowej Google Chrome. 

 

Przed szkoleniem 

Przed szkoleniem do Uczestnika zostaną wysłane materiały szkoleniowe (prezentacja) w formie elektronicznej na adres 

e-mail podany w zgłoszeniu. 

Opiekun szkolenia z Działu Projektów Szkoleniowych przed szkoleniem wyśle na adres e-mail Uczestnika instrukcje niezbędne 

do połączenia on-line oraz zaproszenie do wirtualnej sali szkoleniowej na Platformie internetowej TEAMS lub ZOOM. 

 

Szkolenie 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia. Opiekun szkolenia jest dostępny na początku i na końcu 

spotkania. W razie potrzeby kontaktu w trakcie szkolenia dostępny jest pod telefonem i emailem.  

Szkolenie transmitowane jest na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić o wskazówki. 

Można też rozmawiać z innymi uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana lista obecności 

oraz lista firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają test wiedzy (o ile jest przewidziany) i ankiety ewaluacyjne. 

 

Po szkoleniu 

Uczestnicy otrzymują zaświadczenie / certyfikat uczestnictwa w wersji elektronicznej na adres e-mailowy wskazany  

na zgłoszeniu.  

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia.  

Do uczestników na 7 dni przed szkoleniem zostanie przesłane potwierdzenie realizacji szkolenia wraz ze szczegółami.  

Na dzień przed szkoleniem do uczestników zostanie przesłany e-mail z linkiem do wydarzenia oraz instrukcją do zalogowania 

się na platformie.  

W razie jakichkolwiek pytań lub wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl lub telefon: 58/ 766 99 46. 

 

 


